муниципальное казенное учреждение

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО – БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа им.А.Т.Кучмезова с.п Герпегеж»

361823 с. п.Герпегеж,  ул. Бозиева,2.  тел.: 8(86636) 76-7-46    76-7-34

факс: 8(86636)76-7-46    e-mail: gerpegezhschool@gmail.com
 сайт http://www.gerpeg2.narod/ru/ ИНН – 0706002017,

ОГРН-1020700637121, КПП070601001
                                                            ПРИКАЗ

от 24 февраля 2014года

№_3___

с.п. Герпегеж

О приеме заявлений в 1 класс

на 2014-2015 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012года № 273-ФЗ «Об образовании», Уставом школы, Положением о приеме обучающихся в школу, в целях соблюдения конституционных прав граждан на образование, реализации принципов общедоступности и бесплатного общего образования, защиты интересов ребёнка и удовлетворения потребности семьи в выборе образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по зачислению детей в 1 класс в составе:

Председатель: Биттиров Х.И.-зам. директора по УВР.

Члены комиссии: Жантуева Р.А.- руководитель ШМО учителей начальных классов.

Кучмезова Л.Б.- педагог-психолог.

Биттирова П.К.- социальный педагог.

2. Установить срок работы комиссии по приему заявлений в 1 класс с 25 февраля 2014года.

3. Установить следующий график работы комиссии по приему заявлений в 1 класс ежедневно с понедельника по пятницу 09.00-16.30.
4. 01 апреля 2014года произвести формирование предварительного списка будущего 1 класса.
5. Заместителю директора по УВР Биттирову Х.И разместить информацию о приеме в первый класс на сайте школы и информационном стенде школы в срок до 01 марта 2014года
6. Делопроизводителю школы Биттировой Л.Т. 31 июля 2014года выставить на сайте школы количество свободных мест (при наличии таковых) для зачисления в первый класс детей, проживающих в других населенных пунктах.
7. Учителю начальных классов Гуртуевой Н.К. провести организованное собрание родителей будущих первоклассников. Ознакомить родителей с уставом учреждения, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации и локальными актами, регламентирующими осуществление образовательного процесса в МКОУ «СОШ им. А.Т. Кучмезова с.п. Герпегеж» Черекского района.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                /Х.Б. Бозиев/